A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES DETERMINA: 

Artigo 1º - Fica suplementada a consignação abaixo discriminada e constante da  
Tabela Explicativa, aprovada em  03 de janeiro de 2005, no valor de R$ 16.000,00 
(Dezesseis mil  reais), como segue: 

ADM. SUPERIOR - LEGISLATIVO 
   CÂMARA MUNICIPAL  
1.1.   SECRETÁRIA DA CÂMARA  
3.3.90. 46.0000 AUXILIO AULIMENTAÇÃO 
   Auxilio Alimentação       16.000,00 

Artigo 2º - Fica anulada a consignação abaixo discriminada e constante da Tabela 
Explicativa, aprovada em  03 de janeiro de 2005, no valor de R$ 16.000,00 
(Dezesseis  mil  reais), como segue: 

ADM. SUPERIOR - LEGISLATIVO 
   CÂMARA MUNICIPAL  
1.1.   SECRETARIA DA CÂMARA 
3.3.90.39.0000 OUTROS SERV. DE TERC.-PESSOA JURIDICA 

Outros Serv.de Terc. –Pessoa Jurídica           16.000,00         

Artigo 3º - Este ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as